

Recebemos de BAZAR FARIA LTDA - EPP os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 11/03/2024
Valor Total: R\$ 664,40 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.010.876
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BAZAR FARIA LTDA - EPP
Praça MONSENHOR CASTILHO BARBOSA, 007 - LOJA
PILAR - CEP: 35402-033
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-1146

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.010.876
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0321 5190 1200 0105 5500 1000 0108 7611 1784 7484

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245857849335 - 11/03/2024 14:33:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4612240890051

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

21.519.012/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

11/03/2024

ENDEREÇO

Rua PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

11/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:05:00

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **10/04/2024**
Valor: **R\$ 664,40**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
664,40	119,59	0,00	0,00	0,00			4,32	664,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		241,47	19,94	664,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
52639	AGENDA ESP PLANNER DEN M7 CEST:1902000	48201000	000	5.102	UN	1,00	39,00	39,00	39,00	7,02	0,00	18,00	0,00
57741	BALAO FESTA REDONDO 9 LISO PCT C/50 UN CEST:2806400	95030099	000	5.102	UN	10,00	11,00	110,00	110,00	19,80	0,00	18,00	0,00
3831	FITA ADESIVA CRISTAL 3M 45X45 METROS CEST:1000900	39191010	000	5.102	RL	2,00	7,20	14,40	14,40	2,59	0,00	18,00	0,00
45205	PULSEIRA P/ EVENTOS CEST:2806000	58079000	000	5.102	UN	4,00	35,00	140,00	140,00	25,20	0,00	18,00	0,00
48320	SACO LINHO SILK MIX 23X30CM 17895 CEST:2806400	95051000	000	5.102	UN	10,00	8,00	80,00	80,00	14,40	0,00	18,00	0,00
35371	FITA ZEBRADA 70X200 METROS ADERE CEST:1400400	39201099	000	5.102	RL	1,00	20,50	20,50	20,50	3,69	0,00	18,00	0,00
17107	PORTA RETRATO METAL 15 X20 CM	39264000	000	5.102	UN	5,00	35,00	175,00	175,00	31,50	0,00	18,00	0,00
44128	CADEIRA POLTRONA DE PLASTICO ANTARES	94037000	000	5.102	UN	1,00	45,00	45,00	45,00	8,10	0,00	18,00	0,00
27838	POST IT 12,7X44,4MMC/4CORES	48201000	000	5.102	UN	1,00	8,50	8,50	8,50	1,53	0,00	18,00	0,00
26155	PORTA RETRATO 17X22CM PR1108 CEST:2806100	83063000	000	5.102	UN	2,00	16,00	32,00	32,00	5,76	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO 1 DO ART. 20 DA LC 123/2006. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI|MD5: E5FA5420278F057BF5E503A18D65822E|Trib Aprox. R\$ 121,87 Fed - R\$ 119,59 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 2A4940| Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ACO SALES FILIAL MA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 05/03/2024
Valor Total: R\$ 278,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE OPTC

NF-e

Nº.: 000.090.974
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ACO SALES FILIAL MA
ROD DOS INCONFIDENTES, 125 - 0
SAO PEDRO - CEP: 35420-000
MARIANA - MG

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.090.974
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0371 0664 2700 0645 5500 1000 0909 7417 1066 4270

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

REVENDE DE MERCADORIA RED IND

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245848450752 - 05/03/2024 15:57:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

5218353080403

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

71.066.427/0006-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE OPTC

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

05/03/2024

ENDEREÇO

RUA PROF. WASHINGTON DIAS, 241 - .

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **12/03/2024**
Valor: **R\$ 278,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
185,33	33,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,21	228,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,71	14,79	278,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	.	.	0	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4820	PERROL FQ 2,00 200X50,8 6000 pRedBe=33,33% CEST:0199900	72166110	020	5.102	UN	2,00	114,00	228,00	185,33	33,36		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: OS: 22263 REC: PARA ENTREGAR 31 988748586 CARLOS / PERTO DO CAMPO DA BARRA
REDUCAO BASE DE CALCULO DE ICMS EM 33,33% CONFORME ITEM 9DA PARTE 1 DO ANEXO IV DO RICMS/2002
AT Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 71,71 (25,79%) Fonte: IBPT. Email do Destinatário: .

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CLPR Decoracao e Presentes LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 19/03/2024 Valor Total: R\$ 50,90 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnislube)

NF-e

Nº.: 000.082.678
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CLPR Decoracao e Presentes LTDA

Rua dos Vianas, 823
Baeta Neves - CEP: 09760-001
Sao Bernardo do Campo - SP Fone: (11) 4103-3860

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.082.678
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0312 9450 4700 0107 5500 1000 0826 7814 4928 6060

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

MARKETPLACE - Venda NAO Contribuinte (CPF)

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240581952929 - 19/03/2024 04:51:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

635937412116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

12.945.047/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnislube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

19/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

19/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

04:51:00

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **18/04/2024**
Valor: **R\$ 50,90**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
50,90	6,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	3,05	20,53	0,00	50,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
ML164 - A	Placa De Sinalizacao Estoque De Produtos Quimicos	39269090	000	6.107	UN	1,00	26,40	26,40	50,90	6,11		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 20,53 (40,33%) Federais R\$ 11,37 (22,33%) Estaduais R\$ 9,16 (18,00%) .
Fonte IBPT.
Valor do ICMS DIFAL para UF de destino R\$ 3,05
Endereço de entrega: Carlos Eduardo, Rua Prefeito Washington Dias, N 241, clube, Bairro Barra, Ouro Preto - MG, 35.400-243Referencia na Loja:
OUOPRETOTNISCLUBE
N Pedido na Loja: 2000007853719842
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 20,53

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCAO S.A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 18/03/2024 Valor Total: R\$ 4.462,14 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 001.855.524
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCAO S.A
AVENIDA FRANCISCO BERNARDINO, 165 - 501
CENTRO - CEP: 36013-100
JUIZ DE FORA - MG Fone: (31) 3058-1323

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 001.855.524
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0338 5427 1800 5222 5500 1001 8555 2410 1741 0661

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245868717851 - 18/03/2024 08:33:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3676480515111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

38.542.718/0052-22

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

18/03/2024

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241 - CLUBE

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

18/03/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 98874-8586

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:33:17

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

F - OURO PRETO

CNPJ / CPF

35.789.160/0001-46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

R DOS INCONFIDENTES, 149

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

(31) 3551-2100

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

18/03/2024

Valor:

R\$ 4.462,14

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.462,14	803,18	0,00	0,00	0,00			60,37	4.462,14
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			278,08	4.462,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

PLENA LOGISTICA LTDA(RUP-6B86)

FRETE

0-Por conta Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

42.722.360/0004-90

ENDEREÇO

RUA JOANA D'ARC, 900

MUNICÍPIO

JUIZ DE FORA

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0040950150266

QUANTIDADE

30

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

1

PESO BRUTO

735,063

PESO LÍQUIDO

735,063

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
26371	PBELLO POR RET 20X120 IBIRAPUERA MIX EXT A CL RE [00]; CEST:1003000	69072100	000	5.102	M2	35,70	124,99	4.462,14	4.462,14	803,18	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: ATENCAO: Nao aceitamos reclamacoes por falta ou quebra de mercadorias apos entrega -> CONFIRA NO ATO DO RECEBIMENTO Pedido: 5049399 Observacao: Pedido: 5049399 Celular: (31) 98874-8586 e-PTA n.45000008476-15/E.PTA-RE.n.45.000015112-38 - Operacao contratada no ambito do comercio eletronico ou do telemarketing. ACEITACAO DESSA MERCADORIA IMPLICA AUTORIZACAO DO CLIENTE/CONSUMIDOR A EMPRESA VENDEDORA PARA OBTEN A RESTITUICAO DE QUAISQUER TRIBUTOS INCIDENTES NESTA OPERACAO. INCLUSIVE DO ICMS DIFAL INCIDENTE NESTA VENDA, NOS TERMOS DO ART. 166 DO CTN. Filial CD: [18] - [ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCAO S.A] Carga: 877156 - Destino: OURO PRETO Entrega por ordem do destinatario: 35.789.160/0001-46 - R DOS INCONFIDENTES,149 BARRA,OURO PRETO, - MG Email do Destinatário: contato@optc.com.br Inf. fisco: Total desconto concedido: 2281,59 [; 00] Tributado Integralmente -

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 28/03/2024 Valor Total: R\$ 746,19 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 020.586.470
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 020.586.470
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0317 3592 3300 0188 5500 1020 5864 7012 7785 2309

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245885978266 - 28/03/2024 05:03:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

28/03/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

28/03/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

04:54:42

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 01/05/2024
Valor: R\$ 746,19

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
746,19	134,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,08	738,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	234,67	46,51	746,19

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2	A GRANEL			32,068	31,750

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
002032	BOTA VULCAB.PTA EMB.C/MED.S/F 37 GTIN:7890858221497 TAM:0,19x0,19x0,19	64019200	000	5.102	PR	5,00	36,91	184,55	186,56	33,58	0,00	18,00	0,00
002034	BOTA VULCAB.PTA EMB.C/MED.S/F 38 GTIN:7890858221503 TAM:0,19x0,19x0,19	64019200	000	5.102	PR	5,00	36,91	184,55	186,56	33,58	0,00	18,00	0,00
002036	BOTA VULCAB.PTA EMB.C/MED.S/F 39 GTIN:7890858221510 TAM:0,15x0,15x0,15	64019200	000	5.102	PR	5,00	36,91	184,55	186,56	33,58	0,00	18,00	0,00
002038	BOTA VULCAB.PTA EMB.C/MED.S/F 40 GTIN:7890858221527 TAM:0,19x0,19x0,19	64019200	000	5.102	PR	5,00	36,91	184,55	186,51	33,57	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87.. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preco 11,80 de responsabilidade do remetente. A prestacao de servico de transporte interestadual e interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 122 e 162 da parte 1 do Anexo X do RICMSMG/2023. TRANSPORTADOR: Robson Muniz Dos Santos, ENDEREÇO: Joviano Pascoal Do Nascimento / Justinopolis - MG, Placa: PZP7C25. ICMS ST CALC CONF AUTORIZACAO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (31P) 746,19 EM 01/05/24. GER: Renato 221/duarte. (1)ANEXO I ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. Trib.Aprox 100,36 Federal e 134,31 Estadual. Fonte 24.1.C IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021.PTA N 16000009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 234,67

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de SOUZA E PRIMO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 07/03/2024
Valor Total: R\$ 4.027,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.018.273
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA

Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.018.273

Série: 1
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3124 0320 8416 5600 0144 5500 1000 0182 7311 0424 0321

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245852777987 - 07/03/2024 17:09:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

07/03/2024

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

553155513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOUZA E PRIMO LTDA

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

ENDEREÇO

Rua Washington Dias, 180

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

553135512155

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	4.474,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	447,45	0,00	0,00			0,00	4.027,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
170			1	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10549	HAMMERITE 800 BR BRANCO [60]; CEST:2400100	32089010	0500	5.405	LA	1,00	86,90	86,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02430	MASSA PLASTICA 400 BCA IBERE [40];	32141010	0102	5.102	CX	1,00	16,20	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15422	ADAPT. 40MMX1.1/2 CT BOL/ROSC [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	7,40	14,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14816	SOLDA 50 X 50 CARRETEL S/FLUXO [40];	80012000	0102	5.102	PC	1,00	145,50	145,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15223	UNIAO 40 SOLD. TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	30,90	61,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02430	MASSA PLASTICA 400 BCA IBERE [40];	32141010	0102	5.102	CX	1,00	16,20	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03894	MVS 1/2 E 3/4 P/REGISTRO PRESSAO DECA BLUKIT [60]; CEST:1007900	84818019	0500	5.405	PC	1,00	62,00	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04638	PREME CANOPLA ABS CROM.10.0M CENSI [60]; CEST:1007900	39259090	0500	5.405	PC	1,00	3,50	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23885	PO BRITA LIMPO GNAISSE [40];	25171000	0102	5.102	MT	2,00	250,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20465	LUVA LN 1005 TAM. 10 CA 3203 [40]; CEST:2803600	61161000	0102	5.102	PAR	1,00	11,25	11,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17274	THINNER MG 3500 900ML [40];	38140090	0102	5.102	LA	1,00	31,50	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18399	ROLO LA 15CM 328/15 [40];	96034010	0102	5.102	PC	2,00	19,20	38,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22245	MASSA PLASTICA 400 CZA IBERE [40];	32141010	0102	5.102	CX	1,00	16,20	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25032	TORNEIRA 1127 ESFERA C12 LORENZETTI [60]; CEST:1007900	84818019	0500	5.405	PC	1,00	60,70	60,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05028	JOELHO 40 90 SOLD AVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	4,00	4,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21194	ADAPT. 40X1.1/4 CAIXA DÁGUA FORTLEVE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	17,90	35,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18025	CILINDRO 803/804/1801 CR CHAVE PEQ. [60]; CEST:1007500	83016000	0500	5.405	PC	1,00	29,90	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06028	CURVA 60 90 SOLD AVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	3,00	46,65	139,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05022	JOELHO 60 45 SOLD AVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	2,00	23,60	47,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05029	JOELHO 50 90 SOLD AVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	3,50	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: contato@optc.com.br Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA
Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.018.273

Série: 1
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3124 0320 8416 5600 0144 5500 1000 0182 7311 0424 0321

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245852777987 - 07/03/2024 17:09:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
06019	CAP 60 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	2,00	13,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21194	ADAPT. 40X1.1/4 CAIXA DAGUA FORTLEVE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	17,90	17,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21606	REGISTRO 40 ESFERA SOLDAVEL KRONA [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	PC	1,00	29,90	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06002	ADAPT. 40X1.1/4 SOLD CURTO FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	4,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05028	JOELHO 40 90 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	4,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05465	BUCHA RED.50 X 40 SOLD CURTA FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	3,40	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04481	TERMINAL DE VENTILACAO 50MM [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	9,90	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06009	BUCHA RED. 60 X 50 SOLD CURTA FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	6,70	6,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05053	TE 50x25 90 REDUCAO SOLD FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	2,00	6,60	13,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06005	BUCHA RED. 25X20 SOLD CURTA FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	2,00	0,50	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05030	JOELHO 60 90 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	24,30	48,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05050	TE 60 90 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	2,00	24,30	48,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26926	JOELHO 90X1.2 ROSCA A KRONA [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	3,00	1,60	4,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17478	TINTA SPRAY 350 COLORG.CINZA [60]; CEST:2400100	32089010	0500	5.405	LA	5,00	22,30	111,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20465	LUVA LN 1005 TAM. 10 CA 3203 [40]; CEST:2803600	61161000	0102	5.102	PAR	2,00	11,25	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23885	PO BRITA LIMPO GNAISSE [40];	25171000	0102	5.102	MT	2,00	250,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02129	PEDRA DE MAO DIMENSIONADA [40];	25171000	0102	5.102	UN	1,00	320,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23885	PO BRITA LIMPO GNAISSE [40];	25171000	0102	5.102	MT	2,00	250,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12009	BRITA 0 GNAISSE [40];	25171000	0102	5.102	MT	2,00	260,00	520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28786	GANCHO ADESIVO 0.3KG QUAD PLAST BR [40];	83025000	0102	5.102	PC	1,00	9,35	9,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06496	ABRAC. 4.8 X 280 NYLON PTA [60]; CEST:1002000	39269090	0500	5.405	PC	95,00	0,30	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10023	GONZO MISTO ZAMAC LO [60]; CEST:1007600	83021000	0500	5.405	PC	3,00	23,60	70,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28037	ACABA TRINCA 500GR PO BAUTECH [60]; CEST:1000300	32091010	0500	5.405	UN	2,00	41,50	83,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23885	PO BRITA LIMPO GNAISSE [40];	25171000	0102	5.102	MT	3,00	250,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de Z2 FOODS SUPLEMENTOS ESPORTIVOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 13/03/2024 Valor Total: R\$ 401,97 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e

Nº.: 000.039.588
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Z2 FOODS SUPLEMENTOS ESPORTIVOS LTDA
Avenida Tambore, 1180
Tambore - CEP: 06460-000
Barueri - SP Fone: (11) 3063-5228

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.039.588
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0341 2554 3400 0110 5500 1000 0395 8810 8356 5470

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240538511282 - 13/03/2024 11:25:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL

206891664117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

41.255.434/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:25:48

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **12/04/2024**
Valor: **R\$ 401,97**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
401,97	48,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,30	401,97
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	126,42	10,61	401,97

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	Volumes			1,200	1,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
Z2GD1008	Energy Gel Z2+ Freezin Cola Display 10 Sachés CEST:2806200	21069030	000	6.102	UN	3,00	133,99	401,97	401,97	48,24		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 126,42 (31,45%) Federais R\$ 54,06 (13,45%) Estaduais R\$ 72,35 (18,00%).
Fonte IBPT.

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 126,42

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de Z2 FOODS SUPLEMENTOS ESPORTIVOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 05/03/2024 Valor Total: R\$ 249,80 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.007.915
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Z2 FOODS SUPLEMENTOS ESPORTIVOS LTDA
Avenida Tambore, 1180 - BLOCO B MODULO 7-B
Tambore - CEP: 06460-000
Barueri - SP Fone: 0011933483376

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.007.915
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0341 2554 3400 0110 5500 2000 0079 1513 5933 2671

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240473091266 - 05/03/2024 11:09:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

206891664117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

41.255.434/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

05/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

05/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:09:14

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
249,80	29,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,33	249,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,99	78,56	6,14	249,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				0,900	0,800

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
Z2MLB0001	Z2 Energy Box 20un Energy Gel Z2 xPed:2000007748206668 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$78,56 CEST:2806200	21069030	000	6.106	UNID	1,00	249,80	249,80	249,80	29,98		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do depósito temporário - operador logístico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao Estadual: 241174886113 saindo do endereço: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro: Empresarial Paimera (Jordaneia), Cidade: Cajamar, Cep: 07750-037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbólico n 7914, emitida em 05/03/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$78,56. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$14,99 + FCP R\$0,00 DIFAL da UF Origem R\$0,00. I - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. external_id: SALE-sale-43164034603-1-OLSS-733128081 NF-e Ref.: 3524 0341 2554 3400 0110 5500 2000 0079 1419 1990 8681

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de Melhores Marcas Comercio e Representacao de Ferramentas Lt os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 20/03/2024 Valor Total: R\$ 233,70 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.014.595
Série: 8

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Melhores Marcas Comercio e Representacao de Ferramentas Lt
SIA QUADRA 5-C, SN - LOTE 15 LOJA 01 SUBSOLO
SIA - CEP: 71200-055
Brasilia - DF Fone: (61) 3051-8011

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.014.595
Série: 8
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

5324 0304 7896 0900 0304 5500 8000 0145 9515 2648 9084

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para contribuinte

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

353240015044273 - 20/03/2024 08:08:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0742887400370

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

04.789.609/0003-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

20/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

20/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:08:13

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 19/04/2024
Valor: R\$ 233,70

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
233,70	28,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	233,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,50	0,00	233,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
VEDABORDA	Vedador De Bordas Para Fita Antiderrapante 3m 73gr Cor:Incolor CEST:2806300	35061090	000	6.102	UN	6,00	38,95	233,70	233,70	28,04		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 73,50 (31,45%) Federais R\$ 31,43 (13,45%) Estaduais R\$ 42,07 (18,00%)
Fonte IBPT.
PROCON-DF: Fone 151
SCS Qd 08 Venancio 2000 Bl. B60 Sl 240
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 73,50

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CAPITAL GESTAO ADMINISTRATIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 14/03/2024 Valor Total: R\$ 479,20 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.047.625
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CAPITAL GESTAO ADMINISTRATIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA
Rua Antonieta, 79 - ANTIGO 13
Jardim das Laranjeiras - CEP: 02517-070
Sao Paulo - SP Fone: 0011994878989

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.047.625
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0313 6595 1300 0150 5500 2000 0476 2512 8834 2535

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240544465780 - 14/03/2024 02:29:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

146068407111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

13.659.513/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

14/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

02:29:28

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
479,20	19,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,91	479,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67,09	179,46	36,42	479,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				2,700	2,100

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
ADPEVA05	Fita Antiderrapante PEVA 05 Metros xPed:2000007818724170 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$179,46 CEST:0109000	68053090	100	6.106	UNID	10,00	47,92	479,20	479,20	19,17		4,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Envio diretamente do depósito temporário - operador logístico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao Estadual: 241174886113 saindo do endereço: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro: Empresarial Paimera (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07750-037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbólico n 47624, emitida em 14/03/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$179,46. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$67,09 + FCP R\$0,00 DIFAL da UF Origem R\$0,00, external_id: SALE-sale-43194765376-1-OLSS-557704579 NF-e Ref.: 3524 0313 6595 1300 0150 5500 2000 0476 2417 7053 0730

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de NATHALIA FRANKLIN SILVA TOE BIKES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 13/03/2024 Valor Total: R\$ 124,00 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e

Nº.: 000.002.464
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

NATHALIA FRANKLIN SILVA TOE BIKES LTDA
Avenida Jones dos Santos Neves, 834 - Nao consta
Sernamby - CEP: 29930-445
Sao Mateus - ES Fone: (27) 99614-7710

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.002.464
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3224 0342 8614 0300 0175 5500 2000 0024 6415 1596 9144

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

332240022890163 - 13/03/2024 09:10:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

083793186

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

42.861.403/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:09:58

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	124,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		34,00	0,00	124,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

Ebazar.com.br LTDA.

FRETE

2-Por conta Terceiros

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.007.331/0001-41

ENDEREÇO

Av. das Nacoes Unidas 3003

MUNICÍPIO

Osasco

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

120079527111

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,450

PESO LÍQUIDO

0,450

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB3368578067	Bomba De Ar De Chao Atrio 120 Psi C/ Manometro - Bi230 xPed:2000007810393712 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$34,00	87149990	0102	6.102	UNID	1,00	124,00	124,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$34,00. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de Trilha magazine LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 19/03/2024 Valor Total: R\$ 61,70 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.000.581
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Trilha magazine LTDA
Rua Eudoro Lincoln Berlinck, 333
Jardim Arpoador - CEP: 05565-200
Sao Paulo - SP

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.581
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0351 7745 9200 0130 5500 1000 0005 8114 8878 9983

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria a nao contribuinte

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240586629699 - 19/03/2024 14:32:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL

124719335118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

51.774.592/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

19/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

19/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:32:25

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **18/04/2024**
Valor: **R\$ 61,70**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	36,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
24,75	0,00	0,00	0,00	0,00		19,40	0,00	61,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7894650940006	Repelente De Insetos Off! Nao Oleoso 200ml CEST:2806300	38089199	0102	6.102	UN	1,00	36,95	36,95	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 19,40 (31,44%) Federais R\$ 8,30 (13,45%) Estaduais R\$ 11,11 (18,00%) .
Fonte IBPT.

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 19,40

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de OAK SUPLEMENTOS BRASIL LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 14/03/2024 Valor Total: R\$ 139,90 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.029.754
Série: 3

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

OAK SUPLEMENTOS BRASIL LTDA

Rua Paulo Bregaro, 466 - Nao consta
Vila Monumento - CEP: 04261-000
Sao Paulo - SP Fone: 0012982611693

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.029.754
Série: 3
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0327 5822 4300 0212 5500 3000 0297 5415 7467 3743

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240544465605 - 14/03/2024 02:29:48

INSCRIÇÃO ESTADUAL

138273487116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

27.582.243/0002-12

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

14/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

02:29:18

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
139,90	16,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,89	139,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,39	44,00	8,72	139,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

EBAZAR.COM.BR LTDA

FRETE

0-Por conta Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.007.331/0122-39

ENDEREÇO

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003

MUNICÍPIO

OSASCO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

120519234116

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,400

PESO LÍQUIDO

0,400

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
ZZGD0108	Energy Gel Z2+ Freezin Cola Display 10 saches Z2 xPed:2000007818720488 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$44,00	21069030	000	6.106	UNID	1,00	139,90	139,90	139,90	16,79		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao Estadual: 241174886113 saindo do endereço: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro: Empresarial Painera (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07750-037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 29752, emitida em 14/03/2024, serie 3, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$44,00. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$8,39 + FCP R\$0,00 DIFAL da UF Origem R\$0,00. external_id: SALE-sale-43194765376-2-OLSS-1258330542 NF-e Ref.: 3524 0327 5822 4300 0212 5500 3000 0297 5215 5016 5867

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ACO SALES FILIAL MA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 15/03/2024
Valor Total: R\$ 962,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE OPTC

NF-e

Nº.: 000.091.849
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ACO SALES FILIAL MA
ROD DOS INCONFIDENTES, 125 - 0
SAO PEDRO - CEP: 35420-000
MARIANA - MG

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.091.849
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0371 0664 2700 0645 5500 1000 0918 4917 1066 4276

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245865913252 - 15/03/2024 13:28:21

NATUREZA DA OPERAÇÃO

REVENDE DE MERCADORIA RED IND

INSCRIÇÃO ESTADUAL

5218353080403

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

71.066.427/0006-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE OPTC

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

15/03/2024

ENDEREÇO

RUA PROF. WASHINGTON DIAS, 241 - .

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 22/03/2024
Valor: R\$ 962,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
641,33	115,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,14	912,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	286,82	60,54	962,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	.	.	0	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4820	PERROL FQ 2,00 200X50,8 6000 pRedBe=33,33% CEST:0199900	72166110	020	5.102	UN	8,00	114,00	912,00	641,33	115,44		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: OS: 23123 REC: PARA ENTREGAR LIGAR ANTES 31 988748586 / PERTO DO CAMPO DA BARRA
REDUCAO BASE DE CALCULO DE ICMS EM 33,33% CONFORME ITEM 9DA PARTE 1 DO ANEXO IV DO RICMS/2002
AT Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 286,82 (29,81%) Fonte: IBPT. Email do Destinatário: .

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de X-ALM COMERCIAL UNIPESSOAL LIMITADA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 20/03/2024 Valor Total: R\$ 22,41 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.445.990
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

X-ALM COMERCIAL UNIPESSOAL LIMITADA
Rua Cachoeira, 1755 - GALPAO 1
Catumbi - CEP: 03024-000
Sao Paulo - SP Fone: (11) 97149-2959

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.445.990
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0338 1368 4500 0181 5500 1000 4459 9011 9432 7853

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240590891408 - 20/03/2024 03:21:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

129506297110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

38.136.845/0001-81

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

20/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

20/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

03:20:58

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	22,41
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		8,05	0,00	22,41

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				0,010	0,010

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
AU 0155	Adaptador Duplo Lightning P2 Fone Carregador Para iPhone xPed:2000007861860706 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$8,05 CEST:1200700	85444200	2102	6.106	UN	1,00	22,41	22,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS


INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereço: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 445989, emitida em 20/03/2024, serie 1, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$8,05. Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao Gera direito a Credito Fiscal de IPI. external_id: SALE-sale-43213338683-1-OLSS-621752819 Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. NF-e Ref.: 3524 0338 1368 4500 0181 5500 1000 4459 8916 1570 0147

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 05/03/2024 Valor Total: R\$ 5.876,41 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 020.462.333
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X TAPERA - CEP: 32150-245 CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº.: 020.462.333 Série: 1 Folha 1/2	 CHAVE DE ACESSO 3124 0317 3592 3300 0188 5500 1020 4623 3312 7600 6725 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VEN. COME.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 131245849005845 - 05/03/2024 21:27:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860057420087	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ / CPF 17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE RAZÃO SOCIAL OURO PRETO TENIS CLUBE	CNPJ / CPF 23.070.816/0001-97	DATA DE EMISSÃO 05/03/2024		
ENDEREÇO RUA DR WASHINGTON DIAS, SN	BAIRRO / DISTRITO BARRA	CEP 35400-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 05/03/2024	
MUNICÍPIO OURO PRETO	FONE / FAX (31) 5513-0770	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA / SAÍDA 21:14:45

FATURA / DUPLICATA	Número 001 Vencimento: 03/04/2024 Valor: R\$ 1.469,11	Número 002 Vencimento: 03/05/2024 Valor: R\$ 1.469,10	Número 003 Vencimento: 02/06/2024 Valor: R\$ 1.469,10	Número 004 Vencimento: 02/07/2024 Valor: R\$ 1.469,10
--------------------	---	---	---	---

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLC. DO ICMS 6.133,37	VALOR DO ICMS 1.104,04	BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 70,48	V. TOTAL PRODUTOS 5.868,42
	VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 7,99	VALOR IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. TOT. TRIB. 1.949,41	VALOR DO COFINS 324,72	VALOR TOTAL DA NOTA 5.876,41

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	FRETE 0-Por conta Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 27	ESPÉCIE A GRANEL	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 276,962	PESO LÍQUIDO 274,220	

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
007997	SIFAO SANF UNIV.BCO KRONA GTIN:7897801301596 TAM:0,16x0,24x0,42 CEST:1000600	39174090	000	5.102	DZ	1,00	43,86	43,86	43,93	7,91	0,00	18,00	0,00
013493	MANGUEIRA PNEUM.PT 300PSI/2ARQ50M GTIN:7898923075464 TAM:0,16x0,42x0,42	39173900	000	5.102	RL	1,00	230,05	230,05	230,37	41,47	0,00	18,00	0,00
027181	PAPEL HIGIEN.30M F.D PREMIUM 16X4 GTIN:17896339810904 TAM:0,20x0,38x0,86 CEST:2004300	48181000	000	5.102	FD	6,00	93,51	561,06	627,55	112,96	0,00	18,00	0,00
071454	ENGATE PLAST 1/2 60CM ALUMA C10 GTIN:7899085400651 TAM:0,03x0,17x0,62 CEST:1000600	39173300	000	5.102	PT	1,00	38,02	38,02	38,07	6,85	0,00	18,00	0,00
109750	RODO LIMPA PISO ABRASIVO C/C OMAC6 GTIN:7898941478094 TAM:0,11x0,19x1,24	96039000	000	5.102	CX	2,00	100,02	200,04	200,32	36,06	0,00	18,00	0,00
123275	MANGUEIRA PISCINA FLUTI 1/2 30M AZ GTIN:7898545420994 TAM:0,18x0,75x0,75	39173900	000	5.102	RL	1,00	255,29	255,29	255,65	46,02	0,00	18,00	0,00
001473	PULVERIZADOR 500ML AMER.PLAST.C8 GTIN:7898927674922 TAM:0,11x0,33	84244100	200	5.102	CX	1,00	34,45	34,45	34,45	6,20	0,00	18,00	0,00
004524	CADEADO 25MM PADO CAIXA C10 GTIN:7891065000158 TAM:0,06x0,10x0,06	83011000	000	5.102	CX	1,00	113,82	113,82	113,98	20,52	0,00	18,00	0,00
009621	SACO LIXO 100L PT CONDOMINIO GTIN:7898926321643 TAM:0,09x0,27x0,27 CEST:1101200	39232190	000	5.102	%	8,00	95,40	763,20	878,43	158,12	0,00	18,00	0,00
020390	JOELHO 90 SOLD 60MM KRONA C10 GTIN:7897801302975 TAM:0,09x0,24x0,44 CEST:1000600	39174090	000	5.102	SC	1,00	174,12	174,12	174,37	31,39	0,00	18,00	0,00
022659	SABONETEIRA PLAST SAB LIQ 800ML CL GTIN:7899682768888 TAM:0,25x0,12x0,12 CEST:1001700	39259090	000	5.102	UN	4,00	23,03	92,12	94,70	17,05	0,00	18,00	0,00
031995	PEDRA SANITARIA 12X40G SORT Q-ODOR GTIN:17897434401219 TAM:0,09x0,09x0,36	38089999	000	5.102	PT	3,00	29,01	87,03	87,16	15,69	0,00	18,00	0,00
047186	ENGATE RAP.1/2 MANG.LATAO AJAX EN GTIN:7898929612267 TAM:0,04x0,08x0,13 CEST:1006500	74122000	200	5.102	UN	3,00	24,96	74,88	74,99	13,50	0,00	18,00	0,00
047190	BICO TORNEIRA LATAO 3/4X1/2AJAX EN GTIN:7898929612250 TAM:0,04x0,03x0,03 CEST:1006500	74122000	200	5.102	UN	3,00	10,07	30,21	30,21	5,44	0,00	18,00	0,00
054837	DOBRADI BOLANEIS COL3.5 ISERO C3EN GTIN:7898348469985 TAM:0,02x0,20x0,11 CEST:1007600	83021000	000	5.102	CT	2,00	30,42	60,84	60,93	10,97	0,00	18,00	0,00
076205	DUCHA 8T HYDRA SPOT MULT 220/6800W GTIN:7896650401204 TAM:0,18x0,24x0,13 CEST:1200200	85161000	000	5.102	UN	2,00	87,45	174,90	185,72	33,43	0,00	18,00	0,00
081356	PINO FEMEA 2P-T 10A CZ ILUMI C10 GTIN:7898322640027 TAM:0,03x0,16x0,14 CEST:1200400	85369090	000	5.102	PT	1,00	23,13	23,13	23,13	4,16	0,00	18,00	0,00
081381	PINO MACHO 2P-T 10A CZ ILUMI C10 GTIN:7898322649570 TAM:0,02x0,17x0,17 CEST:1200400	85369090	000	5.102	PT	1,00	29,75	29,75	29,75	5,36	0,00	18,00	0,00
083949	CINTA LOMBAR ERGONOMICO M POSTURY GTIN:7898966763014 TAM:0,03x0,24x0,25	62129000	000	5.102	UN	1,00	40,95	40,95	41,02	7,38	0,00	18,00	0,00
084114	SACO LIXO 40L PT HIPER.REF.RL4X25 GTIN:7898926321636 TAM:0,04x0,24x0,21 CEST:1101200	39232190	000	5.102	PT	6,00	20,27	121,62	140,03	25,21	0,00	18,00	0,00
008217	ALGICIDA CHOQUE HCL HIDROALL 1L GTIN:7896693810636 TAM:0,02x0,09x0,05	38089349	000	5.102	UN	60,00	22,48	1.348,80	1.350,65	243,12	0,00	18,00	0,00
008218	ALGICIDA MANUTENCAO HCL HIDROAL 1L GTIN:7896693810650 TAM:0,25x0,08x0,08	38089349	000	5.102	UN	60,00	14,30	858,00	859,18	154,65	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preço 93,90 de responsabilidade do remetente. A prestação de serviço de transporte interestadual e interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 122 e 162 da parte 1 do Anexo X do RICMSMG/2023. TRANSPORTADOR: Guilherme Jorge De Matos, ENDEREÇO: Rua Simeao / Contagem - MG, Placa: QQG4695. ICMS ST CALC CONF AUTORIZACAO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (33P) 1.469,11 EM 03/04/24, 1.469,10 EM 03/05/24, 02/06/24 e 02/07/24. GER: Renato 221/duarte. (1)ANEXO I ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023.. (1)ANEXO I ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. Trib.Aprox 891,63 Federal e 1.057,75 Estadual. Fonte 24.1.B IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.949,41	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
 V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
 TAPERA - CEP: 32150-245
 CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA **1**
 1 - SAÍDA

Nº.: 020.462.333

Série: 1
 Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3124 0317 3592 3300 0188 5500 1020 4623 3312 7600 6725

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245849005845 - 05/03/2024 21:27:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
029286	PAPEL TOALHA INTERF.BC 20X21CM GTIN:7898950194329 TAM:0,32x0,20x0,11 CEST:2004500	48182000	000	5.102	%O	30,00	14,47	434,10	468,77	84,38	0,00	18,00	0,00
086832	CAMARA AR CARRINHO 3,25X8.LEVORIN GTIN:3528702562659 TAM:0,04x0,09x0,12 CEST:1600800	40139000	000	5.102	UN	2,00	14,00	28,00	30,69	5,52	0,00	18,00	0,00
130742	LAMPADA LED 9.0W 6500K AVANT. C10 GTIN:7899452018922 TAM:0,06x0,30x0,26 CEST:0900500	85395200	200	5.102	PT	2,00	25,09	50,18	59,32	10,68	0,00	18,00	0,00

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 18/03/2024 Valor Total: R\$ 4.498,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 000.235.295
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.235.295
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0300 0573 5900 0103 5500 1000 2352 9511 0266 1900

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245869025955 - 18/03/2024 10:18:26

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

18/03/2024

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

18/03/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:17:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	15/04/2024	Vencimento:	13/05/2024	Vencimento:	10/06/2024
Valor:	RS 1.499,50	Valor:	RS 1.499,50	Valor:	RS 1.499,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.498,50	809,73	0,00	0,00	0,00			28,09	4.320,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	178,50		0,00	129,60	4.498,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
6				234,600	225,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001672	ULTRACLOR DICLORO 100% 50KG PAPEL Lote: F104624P1 Quantidade: 3 Fabricacao: 15/02/2024 Validade: 15/02/2026	38089419	600	5.101	BB	3,00	1.190,00	3.570,00	3.748,50	674,73	178,50	18,00	5,00
005323	CARBONATO BARRILHA LEVE 25KG	28362010	700	5.102	UN	3,00	250,00	750,00	750,00	135,00		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. . Formá(s) de Pagamento: Boletão Bancário a prazo R\$4.498,50 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 19/03/2024 Valor Total: R\$ 232,70 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE 13649552

NF-e

Nº.: 003.298.939
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA
AVENIDA RIO BRANCO, 745 - GALPAO 08
VILA SANTOS DUMONT - CEP: 14405-901
FRANCA - SP Fone: (16) 2104-9666

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 003.298.939
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0368 4224 1900 0175 5500 1003 2989 3916 1698 3534

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC.ADQ.TERC.DESTIN. A NAO CONTRIBUINTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240585433831 - 19/03/2024 12:19:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

310171097117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

0027813420098

CNPJ / CPF

68.422.419/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE 13649552

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

19/03/2024

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241 - CLUBE

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

19/03/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(99) 9999-9999

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:19:34

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS 241 CLUBE, 0

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-243

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

(99) 9999-9999

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

19/03/2024

Valor:

R\$ 232,70

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
232,70	9,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,69	232,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,73	67,63	16,98	232,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

MERCADO ENVIOS SERV DE LOGISTICA LTDA

FRETE

0- Por conta Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

20.121.850/0001-55

ENDEREÇO

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS

MUNICÍPIO

OSASCO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,480

PESO LÍQUIDO

0,432

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
78601	PECA * WAP SNOW FOAM ENCAIXE FINO * FW006426 WAP Series	84249090	200	6.108	PC	1,00	232,70	232,70	232,70	9,31		4,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Vendedor: 555 - MKTPLACE - MERCADO LIVRECond.Pag: 01000 - CARTAO - 1 X MERCADO LIVREEND.ENTREGA: RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241 - CLUBE-BARRA--OURO PRETO-MG-35400243PEDIDO MARKETPLACE : 43209774955 Email do Destinatário: abc@abc.com Inf. fisco: Vlr Aprox dos Tributos: R\$ 25,74 Federal / R\$ 41,89 Estadual - Fonte: IBPTValor do ICMS DIFAL devido a UF de origem: R\$0,00Valor do ICMS DIFAL devido a UF de destino: R\$39,73 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 67,63

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de Green Wonder Brazil os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 03/03/2024 Valor Total: R\$ 278,00 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.007.678
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Green Wonder Brazil

Alameda das princesas, 80 - casa
Pampulha - CEP: 31275-180
Belo Horizonte - MG Fone: (31) 99535-2882

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.007.678

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0343 3655 2900 0111 5500 1000 0076 7814 1429 1813

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

CFOP 5401 pipoca

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245844861491 - 03/03/2024 23:15:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0041368810063

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

43.365.529/0001-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

03/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

03/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

23:15:50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	278,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		87,43	0,00	278,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2	Volumes			0,500	0,500

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
ecoatta-500ml	Mata Formiga pulga carrapato cupim barata bacterias 500 ML.	38085910	0102	5.102	un	2,00	139,00	278,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 87,43 (31,45%) Federais R\$ 37,39 (13,45%) Estaduais R\$ 50,04 (18,00%).
Fonte IBPT.
Endereço de entrega: Carlos Eduardo, Rua Prefeito Washington Dias, N 241, clube, Bairro Barra, Ouro Preto - MG, 35.400-243
Referencia na Loja:
N Pedido na Loja: 2000007696538076
OUOPRETOTNISCLUBE

Frete Gratis
N Pedido Loja: 2000007696538076 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 87,43

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 28/03/2024 Valor Total: R\$ 3.103,20 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.661
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA
RUA DOS INCONFIDENTES, 215
BARRA - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-6290

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.001.661
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0335 3323 4200 0193 5500 1000 0016 6117 6057 1676

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245886894530 - 28/03/2024 14:15:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0035823470088

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

35.332.342/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

28/03/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	12/04/2024	Vencimento:	27/04/2024
Valor:	R\$ 1.551,60	Valor:	R\$ 1.551,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	3.219,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	115,80	0,00	0,00		432,95	0,00	3.103,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
5	VOLUMES			119,000	119,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2042	CORAL - ACRILICO TOTAL SOL E CHUVA - 16L - BASE PALHA CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	3,00	626,40	1.879,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1737	CORAL - ACRILICO TOTAL SOL E CHUVA - 18L - BRANCO CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	2,00	669,90	1.339,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: OUTLET DE TINTAS EIRELE. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS PAGOS: R\$ 432,95 (13,88%) FONTE: IBPT. Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 432,95

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CAPITAL GESTAO ADMINISTRATIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 13/03/2024 Valor Total: R\$ 287,52 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.047.371
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CAPITAL GESTAO ADMINISTRATIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA
Rua Antonieta, 79 - ANTIGO 13
Jardim das Laranjeiras - CEP: 02517-070
Sao Paulo - SP Fone: 0011994878989

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.047.371
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0313 6595 1300 0150 5500 2000 0473 7115 5671 3041

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240535233121 - 13/03/2024 02:20:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

146068407111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

13.659.513/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

02:20:13

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
287,52	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,74	287,52
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,25	107,68	21,85	287,52

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				1,620	1,260

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
ADPEVA05	Fita Antiderrapante PEVA 05 Metros xPed:2000007810396044 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$107,68 CEST:0109000	68053090	100	6.106	UNID	6,00	47,92	287,52	287,52	11,50		4,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviao diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereco: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 47370, emitida em 13/03/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$107,68. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$40,25 + FCP R\$0,00 DIFAL da UF Origem R\$0,00. external_id: SALE-sale-43190951803-1-OLSS-557704579 NF-e Ref.: 3524 0313 6595 1300 0150 5500 2000 0473 7016 3178 4314

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de Capital Gestao Administrativa Serv e Comercio Ltda os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 19/03/2024 Valor Total: R\$ 287,56 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.016.068
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Capital Gestao Administrativa Serv e Comercio Ltda
Rua Antonieta, 079 - Antigo 13
Jardim Das Laranjeiras - CEP: 02517-070
Sao Paulo - SP

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.016.068
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0313 6595 1300 0150 5500 1000 0160 6811 3692 8980

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240582861154 - 19/03/2024 08:20:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

146068407111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

13.659.513/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

19/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

19/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:13:59

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

Carlos Eduardo

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

MUNICÍPIO

Ouro Preto

UF

MG

FONE / FAX

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
287,56	34,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,18	269,52
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
18,04	0,00	0,00	0,00	0,00	28,62		19,23	287,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
6				1,620	1,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
ADPEVA05	Fita Antiderrapante PEVA 05 Metros	68053090	000	6.108	UN	6,00	44,92	269,52	287,56	34,51		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: ICMS para estado de destino 28,62 Valor de FCP 0,00
Ref. ao pedido numero 2000005522052811Endereco:
N Pedido: 35194 CEPEntrega: 35400243 Pedido: 2000005522052811

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de INDSPTS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 12/03/2024 Valor Total: R\$ 5.112,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.003.811
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

INDSPORTS LTDA
RUA IDALINA ALVES, 1186
CHACARAS NOVA GRANJA - CEP: 33350-000
SAO JOSE DA LAPA - MG Fone: (31) 3451-7000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.003.811
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0332 3327 2200 0130 5500 1000 0038 1110 0004 7926

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE PRODUTO NO ESTABELECIMENTO.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245859075212 - 12/03/2024 07:55:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0033442480078

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

32.332.722/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

12/03/2024

ENDEREÇO

Rua DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	11/04/2024	Vencimento:	11/05/2024
Valor:	R\$ 2.556,00	Valor:	R\$ 2.556,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.932,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.560,77	0,00	5.112,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES	0-Por conta Remetente				48.740.351/0002-46
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Rua Estrela Polar 445	Contagem	MG	1863627670020		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
5	VOLUMES		3811	38,320	38,320

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
213	REDE BASQUETE OFICIAL MOD 103	56081900	0102	5.101	PR	2,00	146,00	292,00	0,00	0,00		0,00	
20	REDE FUTSAL FIO 5,0MM	56081900	0102	5.101	PR	8,00	565,00	4.520,00	0,00	0,00		0,00	
2092	REDE BASQUETE OFICIAL MOD 102	95069900	0102	5.101	PAR	2,00	60,00	120,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: |DOC. EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS e IPI Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.560,77

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MARMORARIA OURO PEDRAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 28/03/2024 Valor Total: R\$ 300,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUB

NF-e

Nº.: 000.001.836
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARMORARIA OURO PEDRAS LTDA

RUA HELI COELHO, 255
NOVO HORIZONTE - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-4810

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº.: 000.001.836

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0325 8558 3400 0100 5500 1000 0018 3613 2306 1319

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245886282424 - 28/03/2024 09:24:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616250760073

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

25.855.834/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUB

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

28/03/2024

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

28/03/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

35513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:20:05

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	300,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		102,36	0,00	300,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
449	BANCADA GRANITO CINZA ANDORINHA E RODOPIAS; CEST:2804300	68022300	0102	5.101	UN	1,00	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: md5: af621652140d9cf8be786d0dd0ae7df2 Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 102,36Est.: 0,00Mun.: 0,00 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Inf. fisco: gentileza transferir para sicoob 756 AG:4108 C/C:13265-9 ou pix CNPJ:25.855.834/0001-00 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 102,36

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de Trilha magazine LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 20/03/2024 Valor Total: R\$ 702,05 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e
Nº.: 000.000.599
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Trilha magazine LTDA
Rua Eudoro Lincoln Berlinck, 333
Jardim Arpoador - CEP: 05565-200
Sao Paulo - SP

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.599
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0351 7745 9200 0130 5500 1000 0005 9915 5648 7511

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria a nao contribuinte

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240595197942 - 20/03/2024 13:44:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

124719335118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

51.774.592/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

20/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

20/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:43:59

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **19/04/2024**
Valor: **R\$ 702,05**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	702,05
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		220,79	0,00	702,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7894650940006	Repelente De Insetos Off! Nao Oleoso 200ml CEST:2806300	38089199	0102	6.102	UN	19,00	36,95	702,05	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 220,79 (31,45%) Federais R\$ 94,43 (13,45%) Estaduais R\$ 126,37 (18,00%) .
Fonte IBPT.

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 220,79

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PARAISO DAS BOMBAS MANUTENCAO E SERVICOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 12/03/2024 Valor Total: R\$ 420,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.014.551
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PARAISO DAS BOMBAS MANUTENCAO E SERVICOS LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (03) 13270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 000.014.551
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0313 0083 4900 0111 5500 1000 0145 5118 4466 4560

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245859803462 - 12/03/2024 13:21:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0017078010060

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

13.008.349/0001-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

12/03/2024

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

12/03/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:20:00

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 11/04/2024
Valor: R\$ 420,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
420,00	75,60	0,00	0,00	0,00			0,00	420,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	420,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001162	DANCOR CESTO DO PRE FILTRO PF 22 CEST:0103500	84139190	000	5.102	PC	6,00	70,00	420,00	420,00	75,60		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO § 1 DO ART. 20 DA LEI COMPLEMENTAR N 123, DE 2006. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Forma(s) de Pagamento: Boleto Bancario a prazo R\$420,00 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

NF-e
Nº.: 000.010.054
Série: 5

Recebemos de COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 26/03/2024 Valor Total: R\$ 851,96 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBÊ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A

AVENIDA PETROBRAS, 50
DISTRITO INDUSTRIAL MARSIL - CEP: 32417-000
IBIRITE - MG Fone: (31) 2125-0100

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº.: 000.010.054

Série: 5
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0303 2375 8300 5711 5500 5000 0100 5411 4652 0602

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245882662107 - 26/03/2024 11:38:46

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda comb/lubr receb. Terceiros p/consumo

INSCRIÇÃO ESTADUAL

628188980799

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

03.237.583/0057-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBÊ

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

26/03/2024

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

26/03/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 98803-3336

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:38:32

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

23/04/2024

Valor:

R\$ 851,96

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	851,96
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		164,01	0,00	851,96

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A

FRETE

3-Próprio, por conta Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.237.583/0057-11

ENDEREÇO

AVENIDA PETROBRAS 50

MUNICÍPIO

IBIRITE

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

628188980799

QUANTIDADE

116

ESPÉCIE

GRANEL

MARCA

COPAGAZ

NUMERAÇÃO

KG

PESO BRUTO

116,000

PESO LÍQUIDO

116,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00000000000100003	GAS ONU 1075 GLP 2.1 ONU 1075 GLP 2.1 Declaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados, embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operações de transporte e que atendem às exigências da regulamentação. CEST:0101300	27111910	061	5.656	KG	116,00	7,3445	851,96	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OPERAÇÃO TRIBUTÁVEL (TRIBUTAÇÃO MONOFÁSICA (ALÍQUOTA ZERO)). ICMS RETIDO POR SUBST. TRIBUT. NOS TERMOS DO ARTIGO 73, INCISO I, "C" DO ANEXO XV DO RICMS/MG. OUTRAS SAÍDAS BASE CÁLC. RETENÇÃO: 911,18 VLR: 164,01 %GLP-GN: 29,2504 %GLP: 69,3219 %GLP-GNI: 1,4277 VENCIMENTO EM: 23/04/2024 NOSSO NUMERO: 28811812405186822 Cod: 00001201450000120145 OV: 0008644664 NF
REMESSA: 553729-01 CHV: Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 164,01

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 07/03/2024 Valor Total: R\$ 661,44 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 020.474.715
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 020.474.715
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0317 3592 3300 0188 5500 1020 4747 1512 7618 4301

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245853108802 - 07/03/2024 20:54:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

07/03/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

08/03/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

20:50:00

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 10/04/2024
Valor: R\$ 661,44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
661,44	119,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,95	653,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	297,85	41,22	661,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	A GRANEL			17,402	17,230

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
049633	CADEIRA PRESID.C/BRC.CORINO FOXRAC GTIN:7908368430305 TAM:0,79x0,30x0,55	94017100	200	5.102	UN	1,00	653,45	653,45	661,44	119,06	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87.. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preco 10,46 de responsabilidade do remetente. A prestacao de servico de transporte interestadual e interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 122 e 162 da parte 1 do Anexo X do RICMSMG/2023.TRANSPORTADOR: Joao Luciano, ENDEREÇO: Dos Pianos / Contagem - MG, Placa: KYF5840. ICMS ST CALC CONF AUTORIZAÇÃO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (31P) 661,44 EM 10/04/24. GER: Renato 221/duarte. (11)ANEXO 1 ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. Trib.Aprox 178,79 Federal e 119,06 Estadual. Fonte 24.1 B IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 297,85

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PRUST COMERCIO ELETRONICO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 25/03/2024 Valor Total: R\$ 151,15 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.000.807
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PRUST COMERCIO ELETRONICO LTDA
Marechal Deodoro Da Fonseca, 3333 - Nao consta
Ribeirão das Pedras - CEP: 89080-550
Indaial - SC Fone: 0047991090881

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.807
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4224 0346 7562 6700 0104 5500 1000 0008 0711 7940 0300

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

342240078222893 - 25/03/2024 12:39:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

261754564

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

46.756.267/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

25/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

25/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:39:28

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	151,15
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		35,55	0,00	151,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

Ebazar.com.br LTDA.

FRETE

2-Por conta Terceiros

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.007.331/0001-41

ENDEREÇO

Av. das Nacoes Unidas 3003

MUNICÍPIO

Osasco

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

120079527111

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,600

PESO LÍQUIDO

0,600

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7908216808515	Snow Foam Manual Para Lavar Carro E Moto Speed Clean Kers Cor Laranja xPed:2000007885450698 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$35,55	84248990	7102	6.108	UN	1,00	151,15	151,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$35,55. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMPANHIA ULTRAGAZ S A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 11/03/2024 Valor Total: R\$ 335,31 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.721.798
Série: 99

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMPANHIA ULTRAGAZ S A
AVENIDA PETROBRAS, 150
DISTRITO INDUSTRIAL MARSIL - CEP: 32417-000
IBIRITE - MG Fone: (11) 4003-1616

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 0
1 - SAÍDA
Nº.: 000.721.798
Série: 99
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0361 6021 9902 7665 5509 9000 7217 9817 8824 1600

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

DEVOL VENDAS COMBUSTIVEL DEST CONS FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245857763640 - 11/03/2024 13:56:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2980022983145

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

61.602.199/0276-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

11/03/2024

ENDEREÇO

RUA DOUTOR WASHINGTON DIAS, S/N - S C

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

11/03/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

00:00:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA DOUTOR WASHINGTON DIAS, S/N - BR

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	335,31
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	335,31

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
40	KG			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0120014	ONU 1075 GAS(ES) DE PETROLEO, LIQUEFEITO(S), 2.1, GPL/GLP GRANEL CEST:0601107	27111910	061	1.662	KG	40,00	8,3827	335,31	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: ## Base ICMS em KG:40.00/Valor ICMS Monofásico:51.29. ICMS a ser recolhido/repassado conf. Cap. V do Conv. ICMS 199/22. ## COMPANHIA ULTRAGAZ S A ## CORRENTISTA : 3575723 NF Ref:108-72-31/05/23 Inf. fisco: Endereco de Entrega : OURO PRETO TENIS CLUBE CNPJ : 23.070.816/0001-97 INSC. EST. : ISENTO RUA DOUTOR WASHINGTON DIAS BARRA BR S/N OURO PRETO 35400000 MG 35513077 DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO. NF-e Ref.: 3123 0561 6021 9902 7665 5507 2000 0001 0812 5268 5398

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de FZF COSTA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 08/03/2024 Valor Total: R\$ 59,37 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube .

NF-e

Nº.: 000.054.595
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FZF COSTA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA
Rua Santo Antonio Claret, 312 - Nao consta
Jardim Chapadao - CEP: 13070-145
Campinas - SP Fone: 0019989203646

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.054.595
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0323 5421 3100 0104 5500 2000 0545 9513 0377 5700

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240501295031 - 08/03/2024 11:15:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

795654862115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

23.542.131/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube .

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

08/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

08/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:15:09

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	34,87
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
24,50	0,00	0,00	0,00	0,00		14,75	0,00	59,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,160	0,160

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB1376596751	JG CHAVE TORX xPed:2000007773029718 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$14,75 CEST:0801000	82055900	2102	6.102	UN	1,00	34,87	34,87	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$14,75. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.
Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de RODOL LTDA - FILIAL os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 19/03/2024
Valor Total: R\$ 995,27 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.032.094
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RODOL LTDA - FILIAL

RUA JOAO BASTOS FILHO, 324
CENTRO - CEP: 35409-016
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3553-1463

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº.: 000.032.094

Série: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0302 5243 0500 0209 5500 1000 0320 9413 2094 0002

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245871277547 - 19/03/2024 11:11:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4617404510102

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

02.524.305/0002-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

19/03/2024

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, 0

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

20/03/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
995,27	179,13	0,00	0,00	0,00			6,36	983,35
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	11,92		226,89	29,48	995,27

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RODOL LTDA	0-Por conta Remetente				02.524.305/0002-09
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA JOAO BASTOS FILHO 324	OURO PRETO	MG	4617404510102		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
6	VOLUMES			0,000	160,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1450	LAVANDA DESINFETANTE BB 20 LTS RETORNO Nr ONU NAO CLASSIFICADO COMO PERIGOSO PELA ANTT. Lote: 66295	38089919	000	5.101	UN	2,00	126,79	253,58	253,58	45,64		18,00	
1519	RODOLCLOR BB 50 LTS RETORNO Nr ONU 1791;08;II Lote: 66234	38089919	000	5.101	UN	1,00	362,64	362,64	362,64	65,27		18,00	
2267	SUPER ACTIV DET DESINCRUST-BB 50 LT-RETORNO Nr ONU ONU:3264 - Lote: 66566 CEST:1100700	34029090	000	5.101	UN	1,00	281,13	281,13	290,26	52,24	9,13	18,00	3,25
383	HERBAL DETERGENTE SOAP BB 5 LTS Lote: 66163 CEST:1100700	34029090	000	5.101	UN	2,00	43,00	86,00	88,79	15,98	2,79	18,00	3,25

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: OBSERVACAO Vencimento 08/04/2024 497,63 / 28/04/2024 497,64 BOLETO REGISTRADO
ATENCAO Codigos com devolucao de embalagem 1450,1519,2267, P.V.: CARLOS Valor aproximado dos impostos--> R\$ Aliq. % DECLARAMOS QUE O PRODUTO ESTA DEVIDAMENTE ACONDICIONADO E ESTIVADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE UMA EXPEDICAO E QUE ATENDE A REGULAMENTACAO EM VIGOR
VENDEDOR: ELISON LUIZ TAVARES Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 226,89

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CAPITAL GESTAO ADMINISTRATIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 14/03/2024 Valor Total: R\$ 95,84 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.047.623
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CAPITAL GESTAO ADMINISTRATIVA SERVICOS E COMERCIO LTDA
Rua Antonieta, 79 - ANTIGO 13
Jardim das Laranjeiras - CEP: 02517-070
Sao Paulo - SP Fone: 0011994878989

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.047.623
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3524 0313 6595 1300 0150 5500 2000 0476 2317 0784 7296

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135240544462790 - 14/03/2024 02:28:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

146068407111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

13.659.513/0001-50

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

14/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

02:28:02

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
95,84	3,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,58	95,84
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,42	35,89	7,28	95,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				0,540	0,420

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
ADPEVA05	Fita Antiderrapante PEVA 05 Metros xPed:2000007818718454 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$35,89 CEST:0109000	68053090	100	6.106	UNID	2,00	47,92	95,84	95,84	3,83		4,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Envio diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereço: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 47622, emitida em 14/03/2024, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$35,89. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$13,42 + FCP R\$0,00 DIFAL da UF Origem R\$0,00 external_id: SALE-sale-43194765372-1-OLSS-557704579 NF-e Ref.: 3524 0313 6595 1300 0150 5500 2000 0476 2210 9508 9852

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 05/03/2024 Valor Total: R\$ 4.498,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.023.382
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
R PADRE LEOPOLDO MERTENS, 711
SAO FRANCISCO - CEP: 31255-200
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3654-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.023.382
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0300 0573 5900 0367 5500 1000 0233 8213 1752 1631

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245848252102 - 05/03/2024 14:38:42

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONTRIB.REVENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950263

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0003-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

05/03/2024

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

05/03/2024

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:38:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	02/04/2024	Vencimento:	30/04/2024	Vencimento:	28/05/2024
Valor:	R\$ 1.499,50	Valor:	R\$ 1.499,50	Valor:	R\$ 1.499,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.320,00	777,60	0,00	0,00	0,00			28,09	4.320,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	178,50		0,00	129,60	4.498,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
6				234,600	225,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001672	ULTRACLOR DICLORO 100% 50KG PAPEL Lote: F104624P1 Quantidade: 3 Fabricacao: 15/02/2024 Validade: 15/02/2026	38089419	600	5.101	BB	3,00	1.190,00	3.570,00	3.570,00	642,60	178,50	18,00	5,00
005323	CARBONATO BARRILHA LEVE 25KG	28362010	700	5.102	UN	3,00	250,00	750,00	750,00	135,00		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. . Formá(s) de Pagamento: Boleto Bancario a prazo R\$4.498,50 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PLUMA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 25/03/2024 Valor Total: R\$ 1.079,10 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 000.003.206
Série: 3

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PLUMA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Rua Ester de Lima, 220 - Nao consta
Santa Cruz - CEP: 31155-170
Belo Horizonte - MG Fone: 003134273941

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.003.206
Série: 3
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3124 0306 9101 1700 0199 5500 3000 0032 0612 6288 5304

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131245879889678 - 25/03/2024 07:18:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0623577980035

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

06.910.117/0001-99

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

25/03/2024

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

25/03/2024

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

07:18:02

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.079,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		612,82	0,00	1.079,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				10,000	10,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
Suporte Regulavel	Suporte regulador de Altura xPed:2000007858298024 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$612,82 CEST:2806400	95063900	3102	5.101	UN	1,00	1.079,10	1.079,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$612,82. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO